car el monto total de la planilla. . Certifico: que 

se recaratularon los presentes autos. Oficina, 

04/06/2025 Texto Firmado digitalmente por: CA-

LLIERI Maria Soledad PROSECRETARIO/A LE-

TRADO Fecha: 2025.06.04. TOTAL AL DÍA 28 de 

MAYO de 2025 $ 127.508,30.-PESOS CIENTO 

VEINTISIETE MIL QUINIENTOS OCHO CON 

TREINTA CENTAVOS.-

1 día - Nº 602910 - $ 4475 - 11/6/2025 - BOE

OLIVA - El Señor Juez de JUZGADO C.C.CONC. 

y TRABAJO, FLIA.CTROL,NIÑEZ ADOL,PEN.

JUVENIL Y FALTAS- OLIVA, Secretaria del au-

torizante, hace saber que en los autos caratula-

[...]

7 Ley 9024 en concordancia con el art. 564 del 

CPC).— Notifíquese por cédula y por edictos de-

biendo indicar el monto total de la planilla. Texto 

Firmado digitalmente por: CALLIERI Maria So-

ledad PROSECRETARIO/A LETRADO Fecha: 

2025.06.05. TOTAL AL DÍA 30 de MAYO de 2025 

$150.080 PESOS CIENTO CINCUENTA MIL 

OCHENTA.-

1 día - Nº 602909 - $ 4240 - 11/6/2025 - BOE

Por orden de la Secretaria de Gestión Común 

del Juzgado de 1° Instancia con competencia en 

Ejecuciones Fiscales Nº2 de la ciudad de Córdo-

ba, con domicilio en calle Arturo M. Bas N° 244, 

Planta Baja, en autos “DIRECCION GENERAL